
Comune di Scaldasole

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.486,68

2.074,00

42.800,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

377.678,00

125.933,48

373.178,00

79.436,86

291.683,37

371.120,23

373.878,20 -3.799,80

-2.057,77

-8.205,02

82.194,83

38.291,60

120.486,43

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

41.913,00

1.050,00

41.857,82

1.050,00

34.526,82

35.576,82

38.941,66 -2.971,34

-6.281,00

0,00

4.414,84

0,00

4.414,84

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.653.317,00

32.491,60

1.249.117,00

4.577,51

809.965,98

814.543,49

1.996.546,94 343.229,94

-434.573,51

233,08

1.186.580,96

28.147,17

1.214.728,13

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.688,00

0,00

5.688,00

0,00

5.703,06

5.703,06

5.703,06 15,06

15,06

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.000,00

0,00

129.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -129.000,00

-129.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

191.800,00

2.500,00

191.800,00

2.500,00

109.151,77

111.651,77

111.651,77 -80.148,23

-80.148,23

0,00

2.500,00

0,00

2.500,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

161.975,08

1.990.640,82

2.399.396,00

87.564,37

1.251.031,00

1.338.595,37

2.526.721,63 127.325,63

-652.045,45

-7.971,94 66.438,77

1.275.690,63

1.342.129,40

161.975,08 87.564,37

1.251.031,00

1.338.595,37

2.526.721,63 127.325,63

-652.045,45

-7.971,94

2.448.756,68

66.438,77

1.275.690,63

1.342.129,401.990.640,82
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